
ZARZĄDZENIE NR 305/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat 
w budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska 

atmosferyczne. 

Na podstawie art. 22 pkt 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 190.), §2 pkt 2, §5 ust.1 i ust. 2 lit.b, § 6 Zarządzenia 
Nr 84/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie powołania Komisji do spraw 
szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 
mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, art. 22 pkt. 1 i art. 40 ust.2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 243/2024 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 roku, 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce nr 271/2024 z dnia 15 lipca 2024 roku wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1) § 1 zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 271/2024 z dnia 15 lipca 2024 roku otrzymuje 
nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych, 
w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne: 

1) Alicja Żłobecka - Urząd Miasta Kielce - Przewodnicząca Komisji, 

2) Joanna Adwent - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji, 

3) Justyna Zaborowska - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji, 

4) Jan Chałoński - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji , 

5) Katarzyna Wójcik - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Członek Komisji, 

6) Agata Bednarz - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Członek Komisji. 

7) Monika Korbel - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji, 

8) Tomasz Tusznio - Centrum Usług Miejskich - Członek Komisji, 

9) Joanna Duda - Centrum Usług Miejskich - Członek Komisji, 

10) Robert Wojnowski - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - Członek Komisji, 

11) Elżbieta Wilczyńska - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - Członek Komisji, 

12) Marta Masternak - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - Członek Komisji.”;; 

2) § 3 zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 271/2024 z dnia 15 lipca 2024 roku otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: „ § 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu, 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej oraz Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Architektury Urzędu Miasta 
Kielce.”. 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce nr 271/2024 z dnia 15 lipca 2024 roku 
pozostają bez zmian. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD745489-F060-4BD4-B085-F4336DFC380F. Przyjęty Strona 1



§ 2.  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
oraz Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Architektury Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD745489-F060-4BD4-B085-F4336DFC380F. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 305/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


